
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow, rad om szczański 
lei. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 91/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 29 grudnia 2017.

Zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 7/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 
regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice 
§ 4 ust 7 otrzymuje brzmienie:

„ Finansowanie zakupu wartości rzeczowych świadczeń otrzymanych przez pracownika z 
tytułu imprez okolicznościowych, jak również świadczeń pieniężnych , np. z okazji Dnia 
Kobiet, Dnia Dziecka, Świąt W ielkanocnych, Świąt Bożego Narodzenia, Gwiazdki dla dzieci, 
pożegnania pracowników odchodzących na emeryturę i rentę, sfinansowanych w całości ze 
środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i do wysokości nie przekraczającej w 
roku podatkowym kwoty wolnej od podatku dochodowego"

§2

Treść regulaminu uzgodniono z przedstawicielem załogi wybranym przez nią do
reprezentowania ich interesów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


